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7. JUDEA. Herodian Dynasty. Agrippa I
(A.D. 37-44). AE-17. Canopy with fringe)(
Three ears of barley. 2,65 g.
Sear Imp. 5567. (Korroderad, rg).
(1/1-30) ..................................................... (100)

Indiska

8. INDIA. The Mauryan Empire. AR-Karsha-
pana 3rd Cent. B.C. Punchmarked silver
coinage. 3,25 g. Mitch. 4153+. 16 x 14 mm.
Viktjusterad genom avklippt hörn.
1/1+-50 ....................................................... (250)

9. INDIA. The Mauryan Empire. AR-Karsha-
pana 3rd Cent. B.C. Punchmarked silver
coinage. 2,95 g. Mitch. 4153+. Ø 17-18 mm.
1/1-30 ........................................................ (150)

10. INDIA. The Mauryan Empire. AR-Karsha-
pana 3rd Cent. B.C. Punchmarked silver
coinage. 3,32 g. Mitch. 4153+. Ø 13-14 mm.
1-40.............................................................. (150)

Romerska

11. ROMERSKA REPUBLIKEN. T. Carisius.
AR-Denarius ca 46 B.C. Head of Juna Moneta
right, MONETA behind)(Anvil die with
garlanded punch die above, between tongs
and hammar. 4,02 g. Sear 321.  Se ven
Pengar i folkmun« s. 44. Klassisk och
eftertraktad typ med Moneta och myntnings-
redskap. Något svag- och snedprglad.
1/1+-50 .................................................... (1 000)

12. OCTAVIAN  (Born 63 B.C. from 27 B.C.
called Augustus). Gallia AE-30
(Sestertius) ca 36 B.C. Hd. of Octavian
and Julius Caesar)(Prow of galley right.
17,36 g.  Mycket sllsynt! Sear -.
Kantspricka. (Ärg, korroderad).
(1-20) ......................................................... (300)

13. HADRIAN (A.D. 117-138). AR-Denarius.
R: Large crescent and star. 3,44 g.
Sear ME 3484. Stort och vackert porttt.
1+-60........................................................... (500)

Glöm  inte  att  anpassa  dina  anbud  tillGlöm  inte  att  anpassa  dina  anbud  till
budhöjningsintervallerna  på  sidan  2.budhöjningsintervallerna  på  sidan  2.

ANTIKA MYNT

Grekiska

1. SICILY, Akragas. Countermarked AE-Trias
405-392 B.C. Head of Herakles right, within
incuse circle. Denna kontramarkerade
emmision utgavs i orostiderna efter
Akragas förstörande av Kartagerna. 5,39 g.
Sear 1026-var. Kontramarkeringen:
1/1+-50 ....................................................... (400)

2. CARIAN ISLANDS. Rhodos. AR-Didrachm
387-304 B.C. Head of Helios three-quarter
face to right)(Large rose between bunch
of grapes and bud. 6,66 g. Sear 5037.
Trevligt ex. med fin patina.
Gammal blckskriven etikett medföljer.
1/1+-50 ....................................................... (700)

3. THE SELEUKID KINGDOM. Antiochos II
(261-246 B.C.). AR-Drachm. Diad. head
right)(Apollo seated left on omphalos,
holding arrow and resting on bow. 3,56 g.
Sear 6889. (Korroderad).
(1-40)........................................................... (300)

4. THE CAPPADOCIAN KINGDOM. Ario-
barzanes I (95-63 B.C.). AR-Drachm.
Diad. head right)(Athena stg. left, holding
Nike, spear and shield. 3,66 g. Sear 7300.
(Korroderad).
(1-40)........................................................... (150)

5. DANUBIAN CELTS. Imitation of
Alexander III / Philip III. AR-Drachm
2nd-1st. Cent. B.C. Head of Herakles right,
wearing lion’s skin)(Zeus enthroned left,
holding eagle and sceptre. 3,01 g.
Jmf. Sear 211. Sliten, men trevlig.
1/1-30 ........................................................ (300)

6. DANUBIAN CELTS (Bulgaria). Imita-
tion of Alexander III / Philip III.
AR-Drachm 2nd-1st. Cent. B.C. Head of
Herakles right, wearing lion’s skin)(Zeus
enthroned left, holding eagle and sceptre.
2,72 g. Jmf. Sear 211. Sliten, men trevlig.
1-40.............................................................. (400)
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14. HADRIAN (A.D. 117-138). Egypt, Alex-
andria. AE-Hemidrachm regnal year 20 (LK)
 A.D. 137. R: Nilus reclining left, holding
reed and cornucopiae, crocodile right at his
side. 27,39 g. Sear ME 3776. Pampigt mynt
med fin brun frg. Skönt slitet«.
1/1+-50 ....................................................... (700)

15. SEPTIMIUS SEVERUS (A.D. 193-211).
Thrace, Hadrianopolis. AE-29.
R: Galley (without sail) left, with rowers.
12,04 g. Sllsynt! Mycket trevligt motiv!
Sear Imp -. (Jmf. 2128). Mörkgrön patina.
Skönt slitet«.
1/1+-50 ....................................................... (700)

16. GORDIAN III (A.D. 238-244). AR-Anto-
ninianus. R: Felicity stg. left. 4,65 g.
Sear 2433.
1+-65 ........................................................... (150)

17. TRAJAN DECIUS (A.D. 249-251). AR-
Antoninianus. R: Victory advancing left.
4,89 g. Sear 2714. Ett ovanligt vackert ex.
på stor plants.
01-85............................................................ (300)

18. CLAUDIUS GOTHICUS (A.D. 268-270).
AE-Antoninianus struck after his death.
DIVO CLAVDIO)(Large altar. 3,83 g.
Sear 3228. Silveryta! Delvis något svagt
urprglad.
1+/01-70 ..................................................... (150)

19. QUINTILLUS (A.D. 270). AE-Antoninianus.
R: Fides stg. left, holding two standards.
2,09 g. Sear 3244 (£55.00) Något oregel-
bunden plants. (Korroderad).
(1/1+-50) .................................................... (200)

SVENSKA MYNT

Medeltid

20. ALBREKT AV MECKLENBURG (1364-1389).
Söderköping. 1 Penning (Brakteat) U.år.
Krönt S inom slt ring, bitecken ring.
0,30 g. LL. XXXIII:B:2b.
1/1+-50 ....................................................... (400)

Gustav Vasa  1521-1560

21. SVARTSJÖ. 1 Daler 1543. Åtsidans blad-
krets vxande moturs, strömmarna bakom
lejonen felriktade samt årtalet delat 154-3.
Mycket sllsynt! Notera ven skarven
mellan portrttpunsen och kroppen!
28,87 g. SM 156-var. Tilltalande ex.
på stor plants. Ljusgrå patina.
1+-65 ...................................................... (10 000)

Ex. Karl-Erik Schmitz, SBC, Zrich 1989,
nr 131 (SFr 1.450 + prov.).

Ex. Antikören lagerkatalog 20, 1990, nr 19
(12.000:-).

Ex. Antikören annons Mynttidningen 1-1996,
s. 24 (13.500:-).

Erik XIV  1560-1568

22. REVAL (Estland). 1 Solidus (1 Schilling)
1568. Typ IV. ERIC 14. 0,87 g. SB 34.
Delvis svagt utprglad.
(1-40) ........................................................... (150)

Johan III  1568-1592

23. STOCKHOLM. 1 Mark / 8 Öre klipping
1591. Sannolikt en samtida förfalskning
- se Mynttidningen 5/6-1996 s. 40-41
(med detta ex. illustrerat!). 9,32 g.
Jmf. SM 137. Ett litet stycke historia.
1/1-30 ........................................................ (500)

Sigismund  1592-1599

24. POLEN. Poznan. 3 Groschem 1598. Ham-
marprglad. Vnstervnda sidor. 2,16 g.
Jmf. Mynttidningen 1-1997.
1+-60 ........................................................... (150)

25. POLEN. Gdansk/Danzig. 1 Ort 1617.
Graverad av Samuel Ammon. Valsverks-
prglad. 6,69 g. Jmf. Mynttidningen 1-1997.
1/1+-50 ....................................................... (250)

26. POLEN. Gdansk/Danzig. 1 Grosch 1626.
Valsverksprglad. 0.91 g. Jmf. Mynt-
tidningen 1-1997.
1+-60 ........................................................... (200)

OBS!OBS!   Anbuden  skall  vara  oss  tillhanda  senast   Anbuden  skall  vara  oss  tillhanda  senast
LÖRDAGEN  den  30  november,  kl. 14.00.   Lycka till !LÖRDAGEN  den  30  november,  kl. 14.00.   Lycka till !
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Gustav II Adolf  1611-1632

27. NYKÖPING. 1 Öre klipping 1626. Valsverks-
prglad. Sveakronor av typ I (skadad puns)
samt stort kluvet G  1626. Prglings-
tekniskt intressant ex. med stora vals-
klumpar. 33,34 g. (+18%). SM 125.
Ottosson 62. Fin frg.
1+-60........................................................ (1 500)

Ex. Antikören auk. 16, 1995, nr 235.

28. SÄTER. 1/2 Öre klipping 1626. Hammar-
prglad med ram. Krontyp F. Valör utan
bråkstreck  sent 1626 - eller 1627).
13,31 g. SM 117a/118a.  Ottosson 26/28.
Fin frg - som en liten mjölkkola!
1/1+-50 ....................................................... (700)

Ex. Antikören auk. 16, 1995, nr 174.

29. SÄTER. 1 Öre 1628. Likvnda sidor. 28,32 g.
SM 134a. Kantex. Fin frg. (Korroderad).
(1-40)........................................................... (150)

30. SÄTER. 1 Öre 1630. Likvnda sidor. 26,45 g.
SM 138. Fin frg. (Korroderad).
(1-40)(1-20) ............................................... (100)

31. REVAL (Estland). 1 Öre (1 Rundstck)
1621. Typ Ia. MONETA 1621 NOVA.
Utan Mm. 1,73 g. SB 54a. (Ärgflckar).
(1/1+-50) .................................................... (100)

Kristina  1632-1654

32. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1646. Utan Mm.
Högervnda sidor. 28,56 g. SM 18b.
Trevligt ex. med fin grå patina.
1+-60........................................................ (2 500)

Ex. Strandbergs Mynthandel, Stockholm, 1996
(4.200:-).

33. SÄTER. 1 Öre 1638. Första årgången. Riks-
sköld med voluter. 48,36 g. SM 105b.
Ljusbrun. (Korroderad).
(1/1-30) ..................................................... (200)

34. SÄTER. 1 Öre 1639. 48,52 g. SM 106.
Delvis svagt utprglad.
1-40.............................................................. (200)

35. SÄTER. 1/4 Öre (1 Fyrk) 1637. 8,57 g.
SM 125. Mörk patina.
1/1+-50 ......................................................... (75)

36. AVESTA. 1/4 Öre (1 Fyrk) 1653. Romber
under valören. 9,63 g. SM 133. Från en
gammal samling - blckskrift 209«.
Något snedcentrerad.
1/1+-50 ....................................................... (100)

Karl XI  1660-1697

37. STOCKHOLM. 8 Mark 1694/3. Ändrat årtal
1694 på 1693. Bred krona. Graverad av
Arvid Karlsteen. 30,58 g. SM 63-var.
Obetydliga plantsfel.
1+-60........................................................ (1 800)

Ex. Antikören IT-auktion 7, 2000, nr 62 (2.700:-).

38. AVESTA. 1 Öre SM 1677. 40,35 g. SM 348.
(Korroderad).
(1/1+-50)(1/1-30) ..................................... (200)

39. AVESTA. 1/6 Öre SM 1666. Gement m, små
årtalssiffror. 6,80 g. SM 356b. Mörk patina.
1/1+-50 ......................................................... (50)

40. AVESTA. 1/6 Öre SM 1686. Sista årgången.
5,29 g. SM 372.
1+-60............................................................. (75)

41. REVAL (Estland). 4 Öre (4 Rundstck)
1671. Typ IV. Stamparna sannolikt grave-
rade i Stockholm. Likvnda sidor. 3,27 g.
SB 108. (Mörka flckar).
(1/1+-50) .................................................... (150)

42. REVAL (Estland). 2 Öre (2 Rundstck)
1669. Lite bttre årgång. 1,39 g. SB 118.
Slagen på oregelbunden plants.
1-45.............................................................. (150)

Karl XII  1697-1718

43. AVESTA. Plåtmynt: 1/2 Daler SM 1710.
Typ I. Rund mittstmpel med korslagda
pilar. 550 g. SM 184. (Korroderad, rgad).
(1-40)........................................................ (1 500)

44. AVESTA. 1/6 Öre SM 1707. 3,32 g. SM 207.
1/1+-50 ......................................................... (50)

45. AVESTA. 1/6 Öre SM 1708. 4,95 g. SM 208.
1/1+-50 ......................................................... (50)

46. STRALSUND (Pommern, Tyskland).
1 Witten (1/192 Thaler) 1706 (alt. 1708).
0,40 g. SB 112 (alt. 113).
Delvis svagt utprglad.
1-40.............................................................. (100)

Fredrik I  1720-1751

47. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1721. Jubileums-
mynt prglat med anledning av 200-års-
minnet av Gustav Vasas befrielsekrig.
Graverad av J. C. Hedlinger. Utan gravör-
signatur. 28,92 g. SM 58b.
Tilltalande ex. med vacker patina.
1+/01-70 .................................................. (4 000)

Ex. Antikören IT-auktion 7, 2000, nr 107 (5.512:-).



48. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1748. Med gravör-
signatur, DF-monogram (Daniel Fehrman).
28,77 g. SM 88. (Initialerna A-S graverade
i flten under resp. lejon på frånsidan,
kanthack).
(1+-60) ..................................................... (1 200)

Ex. Ingvar Ehnbom 1999 (2.100:-).

49. STOCKHOLM. 5 Öre SM 1739. 3,17 g.
SM 141.
1+-60 ........................................................... (150)

Adolf Fredrik  1751-1771

50. POMMERN (Stralsund, Tyskland).
1/12 Thaler (Dubbelgroschen) 1763-LDS.
Av denna typ med Mm IHL förekommer samtida
förfalskningar av koppar - möjligen
tillverkade i Karlshamn (se SNT 8-1999).
3,20 g. SB 255d.
1/1-30 .......................................................... (75)

51. POMMERN (Stralsund, Tyskland).
1/24 Thaler (Groschen) 1761-IDL. 1,94 g.
SB 260d.
1/1+-50 ......................................................... (50)

52. POMMERN (Stralsund, Tyskland).
1/48 Thaler (1 Lbsk Schilling) 1760-OHK.
Slagen på stor plants (till 1/24 Thaler).
1,40 g. SB 262 (XR-betecknad).
Delvis svagt utprglad. (Något bucklig).
(1-40) ........................................................... (250)

53. STRALSUND (Pommern, Tyskland).
1 Sechsling (1/96 Thaler) 1763. Typmynt.
1,47 g. SB 114.
1/1+-50 ....................................................... (100)

Gustav III  1771-1792

54. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1784. 6,13 g.
SM 82.
1-45.............................................................. (100)

55. AVESTA. 2 Öre SM 1777. Typmynt. Stort
årtal. 28,56 g. SM 102a. Kantex.
1-45.............................................................. (100)

Gustav IV Adolf  1792-1809

56. POMMERN (Stralsund, Tyskland).
3 Pfenninge 1792. 3,20 g. SB 266.
1/1+-50 ......................................................... (50)

Karl XIII  1809-1818

57. STOCKHOLM. 1 Dukat 1810. Första år-
gången. 3,46 g. SM 1. (Varit infattad,
uppvrmd och rengjord).
(1-40) ........................................................ (1 500)

Ex. Ahlström auk. 50, 1994, nr 602 (3.450:-).

58. AVESTA. 1 Skilling 1812. 27,88 g. SM 35.
Delvis svagt utprglad. Kantex.
1+-60 ............................................................. (75)

59. AVESTA. 1 Skilling 1814. 28,27 g. SM 36.
Delvis svagt utprglad. Kantex. (Kanthack).
(1-45) ............................................................. (50)

60. AVESTA. 1 Skilling 1815. 28,56 g. SM 37.
(Tunna rispor).
(1/1+-50) .................................................... (100)

61. AVESTA. 1 Skilling 1817. 25,33 g. SM 39.
Kantex.
1/1+-50 ....................................................... (100)

Karl XIV Johan  1818-1844

62. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie 1834/1.
Typ I. Tredelad rikssköld. Ändrat årtal
1834 på 1831. Ett mycket svagt spår av
ett G på halsavskrningen! (Grandels
portrttpuns). 34,02 g. SMF 63a-var.
Plantsfel vid kanten på åtsidan.
1+/01-70 .................................................. (1 500)

Ex. Antikören IT-auktion 7, 2000, nr 182 (1.800:-).

Karl XV  1859-1872

63. STOCKHOLM. 1/2 Öre RM 1867.
Litet årtal. SMF 82b. (Små repor).
(1/1+-50) .................................................... (100)

Oskar II  1872-1907

64. STOCKHOLM. 20 Kronor 1873. GULD.
Typ I. Första årgången. SMF 7.
1+/01-70 .................................................. (1 000)

65. STOCKHOLM. 20 Kronor 1873. GULD.
SMF 7.
1+-60 ........................................................... (900)

66. STOCKHOLM. 20 Kronor 1874. GULD.
SMF 8.
01-80......................................................... (1 000)

67. STOCKHOLM. 20 Kronor 1875. GULD.
Hoptrngt årtal. SMF 9b. (Små kanthack).
(1+/01-70) .................................................. (900)
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68. STOCKHOLM. 20 Kronor 1876. GULD.
Typ II. Riksvapen med hjrtsköld. SMF 11.
1+/01-75 .................................................. (1 000)

69. STOCKHOLM. 20 Kronor 1877. GULD.
Typ II. SVERIGES O. NORGES. SMF 12a.
(Hanteringsmrken).
(1+/01-70) .................................................. (900)

70. STOCKHOLM. 20 Kronor 1878. GULD.
Typ III. SVERIGES OCH NORGES.
Rent årtal. SMF 14a. (Hanteringsmrken).
(1+/01-70) .................................................. (900)

71. STOCKHOLM. 20 Kronor 1880. GULD.
SMF 16.
1+/01-70 .................................................. (1 000)

72. STOCKHOLM. 20 Kronor 1884. GULD.
SMF 18.
1+/01-70 .................................................. (1 000)

73. STOCKHOLM. 20 Kronor 1886. GULD.
SMF 20.
1+-60........................................................... (800)

74. STOCKHOLM. 20 Kronor 1889. GULD.
SMF 22.
01-80......................................................... (1 000)

75. STOCKHOLM. 20 Kronor 1889. GULD.
SMF 22.
01-80......................................................... (1 000)

76. STOCKHOLM. 20 Kronor 1890. GULD.
SMF 23.
01-80......................................................... (1 000)

77. STOCKHOLM. 20 Kronor 1898. GULD.
SMF 25. (Hanteringsmrken).
(1+/01-70) .................................................. (900)

78. STOCKHOLM. 20 Kronor 1899. GULD.
SMF 26.
01-80......................................................... (1 000)

79. STOCKHOLM. 20 Kronor 1901. GULD.
Typ IV. Åldrat portrtt. SMF 28.
01-80......................................................... (1 000)

80. STOCKHOLM. 10 Kronor 1873. GULD.
Typ I. Första årgången. SMF 30.
(Repor på frånsidan).
(1/1+-50) .................................................... (350)

81. STOCKHOLM. 10 Kronor 1874. GULD.
SMF 31a. (Obetydligt hack).
(01-80) ......................................................... (400)

82. STOCKHOLM. 10 Kronor 1876. GULD.
Typ I. Utan hjrtsköld. SMF 32.
1-40.............................................................. (300)

83. STOCKHOLM. 10 Kronor 1880. GULD.
Litet L.A. Bttre årgång. SMF 35a. (Polerad).
(1+-60) ........................................................ (700)

84. STOCKHOLM. 10 Kronor 1883. GULD.
Typ II. Litet L.A. SMF 36a. (Tunna repor).
(1+/01-70) .................................................. (300)

85. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901. GULD.
Typ III. Åldrat portrtt. SMF 39.
01-80............................................................ (350)

86. STOCKHOLM. 5 Kronor 1881. GULD.
Typ I. Första årgången. SMF 40.
01-85............................................................ (600)

87. STOCKHOLM. 5 Kronor 1883. GULD.
Bttre årgång. SMF 42. (Litet kanthack).
(1/1+-55) .................................................... (500)

88. STOCKHOLM. 5 Kronor 1886. GULD.
SMF 43.
1+/01-70 ..................................................... (400)

89. STOCKHOLM. 5 Kronor 1886. GULD.
SMF 43. Plantsfel.
1+-60........................................................... (350)

90. STOCKHOLM. 5 Kronor 1894. GULD.
SMF 44.
1+-65........................................................... (350)

91. STOCKHOLM. 5 Kronor 1899. GULD.
SMF 45.
1+/01-70 ..................................................... (350)

92. STOCKHOLM. 5 Kronor 1899. GULD.
SMF 45.
1+/01-70 ..................................................... (350)

93. STOCKHOLM. 5 Kronor 1899. GULD.
SMF 45.
1+-65........................................................... (350)

94. STOCKHOLM. 5 Kronor 1901. GULD.
Typ II. Åldrat portrtt. SMF 46.
01-80............................................................ (350)

95. STOCKHOLM. 2 Kronor 1876. Brett årtal,
litet E.B. SMF 49b. (Tvttad).
(1/1-30) ..................................................... (600)

96. STOCKHOLM. 2 Kronor 1892.  SMF 57.
(Små kanthack, tvttad).
(1+-60) ........................................................ (250)

97. STOCKHOLM. 2 Kronor 1897. Till minne
av 25-årig regering. SMF 47. Ljus patina.
01/0-90 ........................................................ (100)

98. STOCKHOLM. 2 Kronor 1898.  SMF 60a.
(Små hack, tvttad).
(1+/01-70) .................................................. (250)

99. STOCKHOLM. 2 Kronor 1906.  SMF 64.
(Smrre repor).
(1+-65) ........................................................ (100)

100. STOCKHOLM. 2 Kronor 1907.  SMF 65.
(Tunn repa, tvttad).
(1+/01-70) .................................................. (150)
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101. STOCKHOLM. 2 Kronor 1907. Till minne
av kungaparets guldbröllop. SMF 48.
Ljus patina.
01/0-90 ........................................................ (100)

102. STOCKHOLM. 1 Krona 1887. Bttre år-
gång. SMF 74. Mycket frscht och
vackert ex.
01/0-90 ..................................................... (5 000)

Gustav V  1907-1950

103. STOCKHOLM. 5 Kronor 1920. GULD.
Typmynt. SMF 2.
1+/01-70 ..................................................... (300)

104. STOCKHOLM. 2 Kronor 1921. Till minne
av Gustav Vasas befrielseverk. SMF 4.
01/0-90 .......................................................... (75)

105. STOCKHOLM. 2 Kronor 1932. Till minne
av Gustav II Adolf död 1632. SMF 5.
Ljus patina.
01/0-90 .......................................................... (75)

106. STOCKHOLM. 1 Krona 1941. Rejlt sned-
centrerad - 6 mm - eller nstan 25%.
Mycket ovanligt! Jmf. SMF s. 272.
Ljus patina.
01-80......................................................... (1 000)

107. STOCKHOLM. 1 Krona 1942. Typ I.
Årtalet under bilden. SMF 61.
1+-60 ........................................................... (150)

108. STOCKHOLM. 5 Öre 1910. Bttre årgång.
SMF 178.
1-40.............................................................. (400)

109. STOCKHOLM. 5 Öre 1927. Bttre årgång.
SMF 193.
1-40.............................................................. (300)

UTLÄNDSKA MYNT

110. BELGIEN. Albert I. 20 Francs 1932. Stor-
mynt av nickel. 37 mm. Tysk legend DER
BELGEN. KM 102 ($55.00).
(Smrre hanteringsmrken).
(1+/01-70) .................................................. (250)

111. CANADA. Newfoundland. Victoria.
2 Dollars 1882-H. GULD. Upplaga: 25.000 ex.
KM 5. (Varit monterad kl. 12, rengjord).
(1+-60) ........................................................ (500)

112. CHILE. Republik. 50 Centavos 1870.
KM 139. Patina (Repor).
(1+-60) .......................................................... (75)

113. CUBA. Republik. 4 Pesos 1916. GULD.
Tvåårstyp. Jose Marti. KM 18.
(Kanthack, repa).
(1+-60) ........................................................ (400)

114. CUBA. Republik. 2 Pesos 1915. GULD.
Tvåårstyp. Jose Marti. KM 17. (Monterings-
spår på randen ovan portrttet).
(1+-60) ........................................................ (200)

115. CUBA. Republik. 2 Pesos 1916. GULD.
KM 17.
1+-60 ........................................................... (250)

116. DANMARK. Christian V. 1 Krone 1693.
17,77 g. Hede 99a. (Tunna repor).
(1/1+-50) .................................................... (500)

117. DANMARK. Frederik V. 1 Kurant Dukat
1760. GULD. Med tre stycken små (knappt
1 mm) gandestmplar() - stjrna
3,06 g. Hede 22c. (Tre små inslagna
stmplar på frånsidan - kl. 4, 8 och 12).
(1/1-30) ..................................................... (500)

118. DANMARK. Christian IX. 20 Kroner
1873. GULD. Första årgången. KM 791.
01-80............................................................ (700)

119. DANMARK. Christian IX. 20 Kroner
1876. GULD. KM 791. (Smrre hanterings-
mrken / Bagmarkes).
(1+/01-75) .................................................. (600)

120. DANMARK. Christian IX. 20 Kroner
1877. GULD. Lite bttre årgång. KM 791.
01-80............................................................ (700)

121. DANMARK. Christian IX. 20 Kroner
1890. GULD. Lite bttre årgång. KM 791.
01-80............................................................ (700)

122. DANMARK. Christian IX. 20 Kroner
1890. GULD. Lite bttre årgång. KM 791.
01-80............................................................ (700)

123. DANMARK. Christian IX. 20 Kroner
1900. GULD. KM 791.
01-80............................................................ (600)

124. DANMARK. Christian IX. 10 Kroner
1873. GULD. Första årgången. KM 790.
(Kanthack).
(1/1+-50) .................................................... (250)

125. DANMARK. Christian IX. 10 Kroner
1874. GULD. KM 790. (Kanthack).
(1+-60) ........................................................ (300)

126. DANMARK. Christian IX. 10 Kroner
1877. GULD. Lite bttre årgång. KM 790.
(Grova repor på åtsidan).
(1/1+-50) .................................................... (250)

127. DANMARK. Christian IX. 10 Kroner
1890. GULD. KM 790. (Något gniden).
(1+-65) ........................................................ (250)
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128. DANMARK. Christian IX. 2 Kroner 1892.
Guldbröllopet. KM 800.
1+/01-70 ..................................................... (100)

129. DANMARK. Christian IX. 2 Kroner 1903.
40-årig regering. KM 802.
01-85............................................................ (100)

130. DANMARK. Frederik VIII. 20 Kroner
1908. GULD. Första årgången. KM 810.
Fin lyster. (Obetydligt kanthack).
(01-85) ......................................................... (700)

131. DANMARK. Frederik VIII. 20 Kroner
1909. GULD. KM 810. (Kanthack).
(01-80) ......................................................... (600)

132. DANMARK. Frederik VIII. 20 Kroner
1910. GULD. KM 810. (Smrre hanterings-
mrken / Bagmarkes).
(01-80) ......................................................... (600)

133. DANMARK. Frederik VIII. 20 Kroner
1911. GULD. KM 810. Vackert ex.
01-85............................................................ (700)

134. DANMARK. Frederik VIII. 20 Kroner
1912. GULD. KM 810.
01-80............................................................ (600)

135. DANMARK. Frederik VIII. 10 Kroner
1908. GULD. Första årgången. KM 809.
01-80............................................................ (250)

136. DANMARK. Frederik VIII. 10 Kroner
1908. GULD. Första årgången. KM 809.
1+/01-70 ..................................................... (250)

137. DANMARK. Frederik VIII. 10 Kroner
1909. GULD. KM 809. Vackert ex.
01-85............................................................ (300)

138. DANMARK. Frederik VIII. 2 Kroner 1906.
Tronskiftet. KM 803.
01/0-90 ........................................................ (100)

139. DANMARK. Christian X. 20 Kroner
1913. GULD. Första årgången. KM 817.
(Små kanthack).
(01-80) ......................................................... (600)

140. DANMARK. Christian X. 20 Kroner
1914. GULD. KM 817.
01-85............................................................ (600)

141. DANMARK. Christian X. 20 Kroner
1915. GULD. KM 817. (Hanteringsmrken /
Bagmarkes).
(1+/01-70) .................................................. (500)

142. DANMARK. Christian X. 20 Kroner
1916. GULD. KM 817. (Smrre hanterings-
mrken / Bagmarkes).
(01-80) ......................................................... (550)

143. DANMARK. Christian X. 20 Kroner
1917. GULD. KM 817. (Smrre hanterings-
mrken / Bagmarkes).
(01-80) ......................................................... (550)

144. DANMARK. Christian X. 10 Kroner
1913. GULD. Första årgången. KM 816.
(Grova repor på frånsidan).
(1+-60) ........................................................ (250)

145. DANMARK. Christian X. 10 Kroner
1917. GULD. KM 816.
1+-65........................................................... (250)

146. DANMARK. Christian X. 2 Kroner 1912.
Tronskiftet. KM 811.
01-80............................................................ (100)

147. DANMARK. Christian X. 2 Kroner 1923.
Silverbröllopet. KM 821.
01-80.............................................................. (75)

148. DANMARK. Christian X. 2 Kroner 1930.
Konungens 60-årsdag. KM 829. Ljus patina.
01/0-90 .......................................................... (75)

149. DANMARK. Christian X. 2 Kroner 1937.
25-årig regering. KM 830.
01-85.............................................................. (75)

150. DANMARK. Christian X. 2 Kroner 1945.
Konungens 75-årsdag. KM 836.
01-85.............................................................. (75)

151. FINLAND. Alexander II av Ryssland.
10 Markkaa 1878. GULD. KM 8.
1+/01-70 ..................................................... (500)

152. FINLAND. Alexander III av Ryssland.
10 Markkaa 1882. GULD. KM 8.
01-80............................................................ (500)

153. FINLAND. Nikolaj II av Ryssland.
10 Markkaa 1913. GULD. KM 8.
01-85............................................................ (500)

154. FRANKRIKE. Consulate. 5 Centimes
L’AN 8-K ( 1799-1800). Sllsynt i bra
skick. Cr. 135.7. Oslitet ex.
Delvis svagt utprglad.
1+/01-70 ..................................................... (250)

155. FRANKRIKE. Andra Republiken.
10 Francs 1850-A. GULD. Tyåårstyp.
Merley. Y 9.
1/1+-50 ....................................................... (300)

156. FRANKRIKE. Andra Republiken.
10 Francs 1851-A. GULD. Y 9.
1-40.............................................................. (250)
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157. FRANKRIKE. Napoleon III. 20 Francs
1868-BB. GULD. Y 40.2. (Varit infattad).
(1-40) ........................................................... (300)

158. FRANKRIKE. Napoleon III. 20 Francs
1869-BB. GULD. Y 40.2. (Repor).
(1+-60) ........................................................ (400)

159. FRANKRIKE. Napoleon III. 20 Francs
1870-BB. GULD. Y 40.2.
1+/01-70 ..................................................... (450)

160. FRANKRIKE. Napoleon III. 10 Francs
1863-A. GULD. Y 39.1.
1-45.............................................................. (250)

161. FRANKRIKE. Napoleon III. 10 Francs
1866-A. GULD. Y 39.1.
1/1-30 ........................................................ (200)

162. FRANKRIKE. Napoleon III. 5 Francs
1862-BB. GULD. Y 39.2. (Tunna repor).
(1/1+-50) .................................................... (200)

163. FRANKRIKE. Napoleon III. 5 Francs
1865-BB. GULD. Y 39.2. (Tunna repor).
(1/1+-50) .................................................... (200)

164. FRANKRIKE. Napoleon III. 5 Francs
1867-A. Silver. Y 32.1. (Litet kanthack).
(1/1+-50) .................................................... (100)

165. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
20 Francs 1875-A. GULD. Dupré. Y 55.
1+-60 ........................................................... (400)

166. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
20 Francs 1876-A. GULD. Y 55.
1+/01-70 ..................................................... (400)

167. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
20 Francs 1877-A. GULD. Y 55.
1+-60 ........................................................... (400)

168. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
20 Francs 1895-A. GULD. Y 55.
1+-60 ........................................................... (400)

169. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
20 Francs 1897-A. GULD. Y 55.
1+-65 ........................................................... (400)

170. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
10 Francs 1896-A. GULD. Merley. Y 54.
(Tunn repa).
(1+-60) ........................................................ (250)

171. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
10 Francs 1899-A. GULD. Y 54.
1+-60 ........................................................... (250)

172. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
20 Francs 1906. GULD. Chaplain. Y 66a.
(Smrre repor).
(01-80) ......................................................... (400)

173. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
20 Francs 1907. GULD. Y 66a. (Kraftig repa).
(1+/01-70) .................................................. (400)

174. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
20 Francs 1908. GULD. Y 66a.
1+-65 ........................................................... (400)

175. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
20 Francs 1909. GULD. Y 66a.
1+/01-70 ..................................................... (400)

176. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
20 Francs 1910. GULD. Y 66a.
01-80............................................................ (400)

177. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
20 Francs 1913. GULD. Y 66a.
Mycket vackert ex.
01/0-90 ........................................................ (450)

178. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
20 Francs 1914. GULD. Y 66a.
(Obetydliga hanteringsmrken).
(01-85) ......................................................... (400)

179. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
10 Francs 1906. GULD. Chaplain. Y 65.
1/1+-50 ....................................................... (200)

180. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
10 Francs 1911. GULD. Y 65.
01-80............................................................ (250)

181. INDIEN. British. Victoria. 1 Rupee 1887.
KM 492.
1+-60 ........................................................... (100)

182. INDIEN. British. George V. 1 Rupee
1918.  KM 524 Ocirkulerad.
01/0-90 ........................................................ (150)

183. INDIEN. British. George V. 1 Rupee
1919.  KM 524 Ocirkulerad.
01/0-90 ........................................................ (150)

184. ISLE OF MAN. James Murray, Duke
of Atholl. 1 Penny 1758. Typmynt.
KM 7. (Repor).
(1/1+-50) .................................................... (100)
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185. ITALIEN. Doges of Venedig. Marco
Corner (1365-1368). 1 Zecchino
(1 Dukat) U.år. GULD. Marc Cornario.
3,54 g.  Stor plants.
1+-65........................................................... (700)

186. ITALIEN. Doges of Venedig. Antonio
Venier (1382-1400). 1 Zecchino
(1 Dukat) U.år. GULD. Anto Venerio.
3,54 g.  Något knapp plants.
1+/01-70 ..................................................... (700)

187. ITALIEN. Doges of Venedig. Marc-
antonio Trevisan (1553-1554)
1 Zecchino (1 Dukat) U.år. GULD.
Mant Tri. 3,47 g.  (Varit monterad/
perforerad kl. 12, rengjord).
(1/1+-50) .................................................... (300)

188. ITALIEN. Doges of Venedig. Francis
Erizzo (1631-1646). 1 Zecchino
(1 Dukat) U.år. GULD. Franc Erizzo.
3,46 g. Fr. 1310. (Något bucklig).
(1/1+-50) .................................................... (400)

189. ITALIEN. Umberto I. 20 Lire 1879-R.
GULD. Första årgången. KM 21.
1+-60........................................................... (400)

190. ITALIEN. Umberto I. 20 Lire 1881-R.
GULD. KM 21.
01-80............................................................ (450)

191. ITALIEN. Umberto I. 20 Lire 1882-R.
GULD. KM 21.
01-80............................................................ (450)

192. KINA. Kiangnan. 1 Dollar 1901.  Y 145a.6
(VF  $125.00). (Litet kantslag).
(1/1+-50) .................................................... (500)

193. KINA. Kwangtung. 1 Dollar U.år.
( 1909-1911).  Y 206.
1-40................................................................ (75)

194. KINA, Sinkiang (Chinese Turkestan).
5 Miscals AH 1322 ( 1904). Primitiv prg-
ling / Crude strike. 18,15 g. Y 19a.1.
Trevlig patina.
1+-60........................................................... (150)

195. KINA. Empire. General Issue. 1 Dollar
U.år. ( 1908).  Y 14. (Litet kantslag).
(1+-60) ........................................................ (150)

196. KINA. Empire. General Issue. 1 Dollar
år 3 ( 1911).  Y 31.
1/1+-50 ....................................................... (100)

197. KINA. Republik. 1 Dollar år 9 ( 1920).
Y 329. Ett ovanligt bra ex.
01-85............................................................ (150)

198. KINA. Republik. 1 Dollar U.år. ( 1927).
Y 318a.2. Ett ovanligt bra ex.
.................................................................... (100)

199. LITAUEN. Republik. 10 Litu 1938.
Typmynt. KM 84. (Tunn repa).
(1+-60) ........................................................ (100)

200. MALAYSIA. Straits Settlements.
George V. 10 Cents 1917. SNED-
CENTRERAD! 2 mm eller ca 10% off-
center. KM 29.
01-80............................................................ (200)

201. MEXICO. Republik. 10 Pesos 1917. GULD.
Miguel Hidalgo. KM 473.
1/1+-50 ....................................................... (500)

202. MEXICO. Republik. 10 Pesos 1959. GULD.
KM 473.
01-80............................................................ (500)

203. MEXICO. Republik. 5 Pesos 1918. GULD.
Miguel Hidalgo. KM 464.
1/1+-50 ....................................................... (250)

204. MEXICO. Republik. 5 Pesos 1955. GULD.
KM 464.
01-80............................................................ (250)

205. MEXICO. Republik. 2½ Pesos 1945. GULD.
Miguel Hidalgo. KM 463.
01-80............................................................ (150)

206. MEXICO. Republik. 2 Pesos 1945. GULD.
KM 461.
01-80............................................................ (100)

207. NEDERLÄNDERNA. Handelsmynt /
Trade Coinage. 1 Dukat 1814. GULD.
Utrecht mint. KM 45. (Varit monterad/
perforerad kl. 12).
(1/1+-50) .................................................... (300)

208. NEDERLÄNDERNA. Handelsmynt /
Trade Coinage. 1 Dukat 1910. GULD.
KM 83.1.
1/1+-50 ....................................................... (250)

209. NEDERLÄNDERNA. Handelsmynt /
Trade Coinage. 1 Dukat 1913. GULD.
KM 83.1.
1+/01-70 ..................................................... (300)

210. NEDERLÄNDERNA. Handelsmynt /
Trade Coinage. 1 Dukat 1921. GULD.
KM 83.1.
01-85............................................................ (250)

211. NEDERLÄNDERNA. Handelsmynt /
Trade Coinage. 1 Dukat 1924. GULD.
KM 83.1. (Varit infattad, smårispig).
1+-60........................................................... (200)

212. NEDERLÄNDERNA. Handelsmynt /
Trade Coinage. 1 Dukat 1925. GULD.
KM 83.1.
1+/01-70 ..................................................... (250)
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213. NEDERLÄNDERNA. Handelsmynt /
Trade Coinage. 1 Dukat 1927. GULD.
KM 83.1.
01-80............................................................ (250)

214. NEDERLÄNDERNA. Handelsmynt /
Trade Coinage. 1 Dukat 1928. GULD.
KM 83.1. (Varit infattad, gniden, smårispig).
(1+-60) ........................................................ (200)

215. NEDERLÄNDERNA. Willem III. 10 Gulden
1875. GULD. Typ I. Årtalet upptill. KM 105.
1+/01-70 ..................................................... (500)

216. NEDERLÄNDERNA. Wilhemina I.
10 Gulden 1911. GULD. Typ III. KM 149.
1/1+-50 ....................................................... (450)

217. NEDERLÄNDERNA. Wilhemina I.
10 Gulden 1912. GULD. KM 149.
1+-60 ........................................................... (450)

218. NEDERLÄNDERNA. Wilhemina I.
10 Gulden 1913. GULD. KM 149.
1+/01-70 ..................................................... (450)

219. NEDERLÄNDERNA. Wilhemina I.
10 Gulden 1917. GULD. KM 149.
(Obetydliga hanteringsmrken).
(01-85) ......................................................... (450)

220. NEDERLÄNDERNA. Wilhemina I.
10 Gulden 1925. GULD. Typ IV. KM 162.
1+/01-70 ..................................................... (450)

221. NEDERLÄNDERNA. Wilhemina I.
10 Gulden 1926. GULD. KM 162.
01-80............................................................ (450)

222. NEDERLÄNDERNA. Wilhemina I.
10 Gulden 1927. GULD. KM 162.
01-80............................................................ (450)

223. NEDERLÄNDERNA. Wilhemina I.
10 Gulden 1932. GULD. KM 162.
01-80............................................................ (450)

224. NEDERLÄNDERNA. Wilhemina I.
10 Gulden 1933. GULD. KM 162.
01-80............................................................ (450)

225. NORGE. Oskar II. 20 Kroner 1876. GULD.
Typ II. Enkelvalör. KM 355. (Smrre hante-
ringsmrken / Bagmarkes).
(01-80) ...................................................... (1 400)

226. NORGE. Oskar II. 20 Kroner 1878. GULD.
KM 355. (Hanteringsmrken / Bagmarkes).
(1+/01-70) ............................................... (1 200)

227. NORGE. Oskar II. 20 Kroner 1879. GULD.
KM 355.
01-85......................................................... (1 600)

228. NORGE. Oskar II. 20 Kroner 1886. GULD.
KM 355. (Smrre hanteringsmrken /
Bagmarkes).
(01-80) ...................................................... (1 500)

229. NORGE. Oskar II. 20 Kroner 1902. GULD.
KM 355. (Flera rejla hack på åtsidan,
litet kanthack).
(1+/01-70) ............................................... (1 000)

230. NORGE. Oskar II. 1 Krone 1877. Dess-
utom: 50 Øre 1901. KM 357, 356. 2 ex.
1/1-30 .......................................................... (75)

231. NORGE. Oskar II. 1 Krone 1878. Sllsynt
årgång! KM 357.
1 - 2 0 ......................................................... (1 000)

232. NORGE. Oskar II. 1 Krone 1897.  KM 357.
1/1-30 .......................................................... (75)

233. PERU. Republik. 1 Libra (1 Pound) 1902.
GULD. KM 207.
1+/01-75 ..................................................... (500)

234. PERU. Republik. 1 Libra (1 Pound) 1903.
GULD. KM 207.
1+-60 ........................................................... (500)

235. PERU. Republik. 1 Libra (1 Pound) 1905.
GULD. KM 207.
1+/01-70 ..................................................... (500)

236. PERU. Republik. 1 Libra (1 Pound) 1913.
GULD. KM 207. (Obetydlig repa).
(1+/01-70) .................................................. (500)

237. PERU. Republik. 1 Libra (1 Pound) 1916.
GULD. KM 207. (Obetydliga kanthack).
(01-85) ......................................................... (500)

238. PERU. Republik. 1 Libra (1 Pound) 1917.
GULD. KM 207.
1+/01-70 ..................................................... (500)

239. PERU. Republik. 1 Libra (1 Pound) 1918.
GULD. KM 207.
1+/01-70 ..................................................... (500)

240. PERU. Republik. 1 Libra (1 Pound) 1964.
GULD. KM 207.
01/0-90 ........................................................ (500)

241. PERU. Republik. 1 Libra (1 Pound) 1968.
GULD. KM 207.
01/0-90 ........................................................ (500)

242. PERU. Republik. 1 Libra (1 Pound) 1968.
GULD. KM 207.
01/0-90 ........................................................ (500)

243. PERU. Republik. 1/2 Libra (1/2 Pound)
1902. GULD. KM 209. (Kanthack)
(1/1+-50) .................................................... (250)

244. PERU. Republik. 1/2 Libra (1/2 Pound)
1964. GULD. KM 209.
01/0-90 ........................................................ (250)

245. PERU. Republik. 1/2 Libra (1/2 Pound)
1966. GULD. KM 209.
01/0-90 ........................................................ (250)
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246. PERU. Republik. 1/5 Libra (1/5 Pound)
1962. GULD. KM 210.
01/0-90 ........................................................ (150)

247. PERU. Republik. 1/5 Libra (1/5 Pound)
1966. GULD. KM 210.
01/0-90 ........................................................ (150)

248. PERU. Republik. 20 Soles 1955. GULD.
KM 229.
01/0-90 ........................................................ (600)

249. PERU. Republik. 20 Soles 1960. GULD.
KM 229.
01-85............................................................ (600)

250. PERU. Republik. 10 Soles 1965. GULD.
KM 236. Plantsfel.
01/0-90 ........................................................ (300)

251. PERU. Republik. 5 Soles 1965. GULD.
KM 235.
01/0-90 ........................................................ (150)

252. PERU. Republik. 5 Soles 1966. GULD.
KM 235.
01/0-90 ........................................................ (150)

253. POLEN. Danzig/Gdansk. 1/2 Gulden 1932.
Typmynt. KM 153.
1+-60........................................................... (150)

254. RUMÄNIEN. Mihai I. Medallic Issue:
20 Lei 1944. GULD. 21 mm. 6,56 g.
KM M6. (Repa).
(1+/01-70) .................................................. (400)

255. RYSSLAND. Katarina II. 1 Rubel 1780.
KM  $80.00 i F. Cr. 67b.  Dav. 1685.
Delvis något svagt utprglad.
(Obetydliga rispor).
(1-40)........................................................... (400)

256. RYSSLAND. Alexander I. 1 Poltina
(1/2 Rubel) 1823. 10,38 g. Cr 129.
Patina. Plantsfel och stampsprickor på
frånsidan. (Kanthack).
(1/1+-50) .................................................... (150)

Ex. Antikören IT-auktion 17, nr 130 (ej utlöst).

257. RYSSLAND. Alexander I. 5 Kopek 1822,
10 Kopek 1823 samt 20 Kopek 1820. Silver.
Cr 126, 127 och 128. 3 ex.
1/1-30 - 1-45 .............................................. (100)

Ex. Antikören IT-auktion 17, nr 129 (ej utlöst).

258. RYSSLAND. Nikolaj I. 10 Kopek 1826 samt
20 Kopek 1829. Silver. Cr 157, 158. 2 ex.
1 - 2 0 .............................................................. (50)

Ex. Antikören IT-auktion 17, nr 131 (ej utlöst).

259. RYSSLAND. Nikolaj II. 5 Rubel 1897.
GULD. KM 62. Plantsfel på frånsidan.
(Repa, hack).
(1/1+-50) .................................................... (250)

260. RYSSLAND. Nikolaj II. 5 Rubel 1898.
GULD. KM 62.
1-40.............................................................. (250)

261. RYSSLAND. Nikolaj II. 5 Rubel 1899.
GULD. KM 62.
1/1+-50 ....................................................... (250)

262. RYSSLAND. Nikolaj II. 5 Rubel 1900.
GULD. KM 62. (Kanthack).
(1+-60) ........................................................ (250)

263. RYSSLAND. Nikolaj II. 5 Rubel 1901.
GULD. KM 62. (Kanthack).
(1+-65) ........................................................ (250)

264. RYSSLAND. Nikolaj II. 5 Rubel 1901.
GULD. KM 62.
1/1+-50 ....................................................... (250)

265. RYSSLAND. Nikolaj II. 5 Rubel 1901.
GULD. KM 62.
1-45.............................................................. (250)

266. RYSSLAND. Nikolaj II. 5 Rubel 1901.
GULD. KM 62.
1-45.............................................................. (250)

267. RYSSLAND. Nikolaj II. 5 Rubel 1901.
GULD. KM 62.
1-45.............................................................. (250)

268. RYSSLAND. Nikolaj II. 5 Rubel 1902.
GULD. KM 62.
01-80............................................................ (300)

269. RYSSLAND. Nikolaj II. 5 Rubel 1903.
GULD. KM 62.
01-80............................................................ (300)

270. RYSSLAND. Nikolaj II. 5 Rubel 1904.
GULD. KM 62.
01-80............................................................ (300)

271. RYSSLAND. Nikolaj II. 1 Rubel 1897.
Two stars on rim. Y 59.1. (Obet. kanthack).
(1/1+-50) .................................................... (100)

272. RYSSLAND. Nikolaj II. 1 Rubel 1909.
Sllsynt årgång. Endast 51.000 ex. prglade.
20,03 g. Y 59.3. Proof-prgling! På från-
sidan med fantastisk patina!
(Matta korrosions()flckar på åtsidan).
(Proof-95) ................................................. (1 500)

Ex. Antikören IT-auktion 17, nr 135 (ej utlöst).

273. RYSSLAND. Nikolaj II. 1 Rubel 1913.
Romanow dynastin 300 år. Y 70.
(Obet. kanthack).
(1+-65) ........................................................ (100)
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274. SAUDIARABIEN. Trade Coinage.
1 Guinea AH 1370 ( 1950). GULD. KM 36.
01-80............................................................ (500)

275. STORBRITANNIEN. William & Mary.
1/2 Penny 1694.  KM 475.3.
1-40)(1-20 .................................................... (50)

276. STORBRITANNIEN. George II. 1/2 Penny
1749.  KM 579.2. Vackert ex.
1+-65 ........................................................... (100)

277. STORBRITANNIEN. George III. 1/2 Penny
1775. Sannolikt en samtida förfalskning - i ltt
degraderad stil (se noten i KM). KM 601.
1-45................................................................ (50)

278. STORBRITANNIEN. George III. 1 Farthing
(1/4 Penny) 1773.  KM 602.
1/1+-50 ......................................................... (50)

279. STORBRITANNIEN. George III. 1 Farthing
(1/4 Penny) 1799. Ringprglad. KM 646.
Oslitet ex. (Flckar).
(01-80) ......................................................... (100)

280. STORBRITANNIEN. George III.
Token Issue: 3 Shillings 1815. Silver
35 mm. 14,76 g. KM Tn5. (Något flckig).
(1+/01-70) .................................................. (250)

281. STORBRITANNIEN. George III.
Token Issue: 1½ Shillings 1815. Silver
27 mm. 7,35 g. KM Tn3. (Flckig patina).
(1+/01-70) .................................................. (150)

282. STORBRITANNIEN. George IV. 1/2 Penny
1827.  KM 692. (Repa, rgflckar).
(1+-60) .......................................................... (50)

283. STORBRITANNIEN. Victoria. 1 Penny
1863. KM 749.2. Spår av röd stmpelglans.
01-80.............................................................. (50)

284. STORBRITANNIEN. George V. 1 Sovereign
1912. GULD. KM 820.
1+/01-70 ..................................................... (500)

285. STORBRITANNIEN. George V. 1 Sovereign
1912. GULD. KM 820.
1+/01-70 ..................................................... (500)

286. SYDAFRIKA. Republik. 2 Rand 1962.
GULD. KM 64.
01-80............................................................ (500)

287. SYDAFRIKA. Republik. 2 Rand 1963.
GULD. KM 64.
01-80............................................................ (500)

288. SYDAFRIKA. Republik. 2 Rand 1964.
GULD. KM 64.
01-80............................................................ (500)

289. SYDAFRIKA. Republik. 2 Rand 1965.
GULD. KM 64.
01-80............................................................ (500)

290. SYDAFRIKA. Republik. 2 Rand 1966.
GULD. KM 64.
01-80............................................................ (500)

291. SYDAFRIKA. Republik. 1 Rand 1964.
GULD. KM 63. Fin lyster.
01/0-90 ........................................................ (250)

292. SYDAFRIKA. Republik. 1 Rand 1967.
GULD. KM 63.
01-80............................................................ (250)

293. TJECKIEN. Republiken Tjeckoslova-
kien. 1 Dukat 1923. GULD. Without
serial number. KM 8.
1+/01-70 ..................................................... (300)

294. TUNISIEN. French Protectorate.
20 Francs 1891-A ( AH 1308). GULD.
KM 227. (Kanthack).
(1/1+-50) .................................................... (400)

295. TUNISIEN. French. 20 Francs 1892-A
( AH 1309). GULD. KM 227. (Kanthack).
(1/1+-50) .................................................... (400)

296. TUNISIEN. French. 20 Francs 1893-A
( AH 1310). GULD. KM 227. (Kanthack).
(1/1+-50) .................................................... (400)

297. TUNISIEN. French. 20 Francs 1897-A
( AH 1315). GULD. KM 227. (Kanthack).
(1/1+-50) .................................................... (400)

298. TUNISIEN. French. 20 Francs 1900-A
( AH 1318). GULD. KM 227.
1+-60 ........................................................... (400)

299. TYSKLAND. Preussen. Wilhelm I.
20 Mark 1887-A. GULD. Typ II. Y 115a.
(Litet kanthack).
(1/1+-50) .................................................... (500)

300. TYSKLAND. Weimar republiken.
3 Mark 1929-J. Weimar konstitutionen
10 år. KM 63.
1+-65 ........................................................... (250)

301. UNGERN. Frans Josef. Trade Coinage.
1 Dukat 1869-GYF. GULD. KM 448.2.
1+-60 ........................................................... (500)

302. UNGERN. Frans Josef. Trade Coinage.
8 Forint / 20 Francs 1875-KB. GULD.
Small head. KM 455.1.
1/1+-50 ....................................................... (400)

303. UNGERN. Frans Josef. 8 Forint / 20 Francs
1876-KB. GULD. KM 455.1.
1-40.............................................................. (400)

304. UNGERN. Frans Josef. 8 Forint / 20 Francs
1881-KB. GULD. Large head. KM 467.
1+-65 ........................................................... (400)

305. UNGERN. Frans Josef. 8 Forint / 20 Francs
1885-KB. GULD. KM 467.
1+-65 ........................................................... (400)
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306. UNGERN. Frans Josef. 8 Forint / 20 Francs
1887-KB. GULD. KM 467.
1+-65........................................................... (400)

307. UNGERN. Frans Josef. Trade Coinage.
4 Forint / 10 Francs 1882-KB. GULD. KM 466.
1-40.............................................................. (200)

308. UNGERN. Frans Josef. 4 Forint / 10 Francs
1883-KB. GULD. KM 466.
1/1+-50 ....................................................... (200)

309. UNGERN. Frans Josef. 4 Forint / 10 Francs
1884-KB. GULD. KM 466.
1/1+-50 ....................................................... (200)

310. UNGERN. Frans Josef. 4 Forint / 10 Francs
1885-KB. GULD. KM 466.
1/1+-50 ....................................................... (200)

311. UNGERN. Frans Josef. 4 Forint / 10 Francs
1886-KB. GULD. KM 466.
1/1+-50 ....................................................... (200)

312. UNGERN. Frans Josef. 4 Forint / 10 Francs
1887-KB. GULD. KM 466.
1-45.............................................................. (200)

313. UNGERN. Frans Josef. 4 Forint / 10 Francs
1888-KB. GULD. KM 466.
1/1+-50 ....................................................... (200)

314. UNGERN. Frans Josef. 4 Forint / 10 Francs
1889-KB. GULD. KM 466.
1/1+-50 ....................................................... (200)

315. UNGERN. Frans Josef av Österrike.
10 Korona 1894. GULD. KM 485.
1+/01-70 ..................................................... (250)

316. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1894.
GULD. KM 485.
1/1+-50 .........................................................(250

317. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1894.
GULD. KM 485. (Små kanthack).
(1/1+-50) .................................................... (250)

318. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1897.
GULD. KM 485.
1-40.............................................................. (250)

319. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1898.
GULD. KM 485.
1+-65........................................................... (250)

320. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1899.
GULD. KM 485. (Kanthack)
(1+-60) ........................................................ (250)

321. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1899.
GULD. KM 485. Plantsfel. (Små repor).
(1/1+-50) .................................................... (250)

322. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1901.
GULD. KM 485. Något orolig kant p.g.a.
den något snedcentrerade randskriften.
1+/01-70 ..................................................... (250)

323. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1901.
GULD. KM 485. (Kanthack)
(1/1+-50) .................................................... (250)

324. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1903.
GULD. KM 485.
1+-65........................................................... (250)

325. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1903.
GULD. KM 485.
1/1+-50 ....................................................... (250)

326. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1904.
GULD. KM 485. (Små kantskador).
(1+-65) ........................................................ (250)

327. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1905.
GULD. KM 485.
1+-60........................................................... (250)

328. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1905.
GULD. KM 485.
1+-60........................................................... (250)

329. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1906.
GULD. KM 485. (Kanthack).
(1+-60) ........................................................ (250)

330. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1907.
GULD. KM 485. (Små kantskador).
(1+-65) ........................................................ (250)

331. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1907.
GULD. KM 485.
1/1+-50 ....................................................... (250)

332. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1908.
GULD. KM 485.
1+-65........................................................... (250)

333. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1908.
GULD. KM 485. (Kanthack).
(1+-60) ........................................................ (250)

334. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1909.
GULD. KM 485.
1+/01-70 ..................................................... (250)

335. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1909.
GULD. KM 485. (Tunna repor).
(1+-60) ........................................................ (250)

336. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1910.
GULD. KM 485.
1+-65........................................................... (250)

337. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1910.
GULD. KM 485.
1/1+-50 ....................................................... (250)

338. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1911.
GULD. KM 485.
1+-60........................................................... (250)

339. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1911.
GULD. KM 485.
1+-60........................................................... (250)
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340. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1912.
GULD. KM 485. (Litet kanthack).
(1+-65) ........................................................ (250)

341. UNGERN. Frans Josef. 10 Korona 1912.
GULD. KM 485. (Kanthack).
(1+-60) ........................................................ (250)

342. U.S.A. 20 Dollars (Double Eagle) 1908.
GULD. Saint-Gaudens type.
1+/01-70 .................................................. (2 200)

343. U.S.A. 5 Dollars (Half Eagle) 1909.
Indian Head type.
1+/01-70 ..................................................... (800)

344. U.S.A. 5 Dollars (Half Eagle) 1911.
Indian Head type.
1+-60 ........................................................... (700)

345. U.S.A. 2½ Dollars (Quarter Eagle) 1925-D.
GULD. Indian Head type. (Tunn rispa).
(1+-65) ........................................................ (500)

346. U.S.A. 1 Dollar 1887. Morgan type.
1+/01-70 ....................................................... (75)

347. ZIMBABWE. South Rhodesia. George V.
1/2 Crown 1932.  KM 5. (Obet. kanthack).
(1+-60) .......................................................... (75)

348. ÖSTERRIKE. Frans Josef. 1 Dukat 1915.
GULD. Officiell efterprgling. KM 2267.
Proof-like.
01/0-90 ........................................................ (250)

SEDLAR
349. RIKETS STÄNDERS BANK. 16 Skilling

Banco 1839.  SS 41.
1/1+-50 ....................................................... (250)

350. RIKETS STÄNDERS BANK. 8 Skilling
Banco 1848.  SS 16.
1-40.............................................................. (150)

351. GÖTEBORGS ENSKILDA BANK.
10 Riksdaler RM 1858. Ensidigt tryck.
Pick S209. (Riss, flera små hål).
(1/1-30) ..................................................... (700)

352. GÖTEBORGS ENSKILDA BANK.
10 Riksdaler RM 1868. Ensidigt tryck.
Pick S216. (Lagad i vnsterkanten, hål
vid nedre namnteckningen, små riss).
(1+/01-70) ............................................... (1 500)

353. GÖTEBORGS ENSKILDA BANK.
10 Riksdaler RM 1873. Tvåsidigt tryck.
Pick S221. (Ett par små hål).
(1/1-30) ..................................................... (700)

354. GÖTEBORGS ENSKILDA BANK.
5 Riksdaler RM 1858. Ensidigt tryck.
Pick S208. (Flera små hål, smutsflck).
(1/1-30) ..................................................... (700)

355. GÖTEBORGS ENSKILDA BANK.
5 Riksdaler RM 1868. Ensidigt tryck.
Pick S215. (Några små hål).
(1/1-30) ..................................................... (700)

356. GÖTEBORGS ENSKILDA BANK.
5 Riksdaler RM 1873. Tvåsidigt tryck.
Pick S220. (Små hål).
(1/1-30) ..................................................... (700)

357. GÖTEBORGS ENSKILDA BANK.
10 Kronor 1877. Tryckt hos Jacob Bagge,
Stockholm. Pick S225. (10 mm riss upp-
till i mitten, dito 5 mm i vnsterkanten).
(1/1+-50) ................................................. (1 000)

358. GÖTEBORGS ENSKILDA BANK.
5 Kronor 1877. Tryckt hos Jacob Bagge,
Stockholm. Pick S224. (Flera små hål).
(1-40) ........................................................... (700)

359. GÖTEBORGS ENSKILDA BANK.
10 Kronor 1879. Tryckt hos Brandbury,
Wilkinson & Co, London. Pick S229.
(Skada/hål/riss upptill).
(1/1-30) .................................................. (1 000)

360. GÖTEBORGS ENSKILDA BANK.
10 Kronor 1894. Tryckt hos Brandbury,
Wilkinson & Co, London. Pick S232.
1/1-30 ........................................................ (800)

SPELPENNINGAR
361. SPELPENNING. Karl XII (1697-1718).

Spelpenning av koppar, kanske inspirerad av
dubbeldukaterna 1702/1704. Sannolikt
graverad av C. G. Hartman. Hild. 25.  Holst 102.
(Frånsidans SPEL - PENNING bortskrapat).
(1-45) ........................................................... (200)

362. SPELPENNING: Carl Fredrik Piper
(1700-1770). Greve, kammarherre. Spel-
penning graverad av Daniel Fehrman.
Hy. I:228:1a. Silver 33,5 mm. Toppex.
01/0-90 ........................................................ (300)

363. SPELPENNING: Daniel Tilas (1712-
1772). Spelpenning prglad vid myntverket
i Avesta 1759. Koppar. Rutad rand. 21,95 g.
Hy. I:240:3.  Holst 131. (Ärgflck).
(1/1+-50) .................................................... (100)

MEDALJER

364. GUSTAV VASA (1521-1560). 400-årsminnet
av konungens intåg i Stockholm 1523-1923.
Graverad av Carl Milles 1923.  Kraftfull
medalj i toppskick! Brons 56 mm.
01/0-90 ........................................................ (300)
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365. GUSTAV II ADOLF (1611-1632). Minnes-
penning med konungens bild och krönta
monogram. Tillverkad kort efter konungens
död ca 1632-1634. Sannolikt ett tyskt arbete,
avsett att bras. Hild. 143. Silver, oval med
mne till ögla uppe och nere, 14 x 19 mm.
Gjuten och eftergraverad.
1+-60........................................................ (1 200)

366. GUSTAV II ADOLF (1611-1632). Torneås
300-årsjubileum 1621-1921. Graverad av
Emil Wikström, Helsingfors. Brons 60 mm.
01-85............................................................ (500)

367. KARL XI (1660-1697). Konungens upp-
fostran och bildning. Graverad av J. G: Breuer
(signerad Breúer i armavskrningen) omkr.
1666. Högklassigt barnportrtt (Karl XI var
11 år hr) i djup relief - jmför Breuers
berömda riksrådsmedaljer.  R.  Hild. 11.
Silver 47 mm. Vikt 44,39 g. - d.v.s. 1½ Rdr.
(Ett par helt obetydliga kantslag).
(1/1+-50)(1-40) ....................................... (2 500)

368. KARL XI (1660-1697). Hybrid mellan åt-
sidan av Karl XI:s Sala-medalj 1687 och
frånsidan av Ulrika Eleonoras medalj 1688.
Graverad av Arvid Karlsteen. Hild. K-XI 103)(
UE 9. Brons 53 mm. Hrlig mörkbrun patina.
Små kantsprickor.
01-85......................................................... (1 500)

369. ULRIKA ELEONORA (1719-1720).
Drottningens kröning i Uppsala domkyrka
1719. Graverad av Johan Carl Hedlinger.
På frånsidan ses en lejoninna (drottningen)
med fyra lejonungar (de fyra stånden).
Hild. 6. Förgylld brons 52 mm.
1+/01-70 .................................................. (2 500)

370. HEDLINGER, Johan Carl (1691-1771).
Medaljgravör. Slagen av SNF till årsmötet
1879. Graverad av Adolf Lindberg. SNF 8.
Silver 31 mm. Vackert ex. med fin patina.
(Smrre hanteringsmrken).
(01/0-90) ..................................................... (300)

371. HJÄRNE, Urban (1641-1724). Livmedi-
kus hos Karl XI. Graverad av Arvid Karlsteen
1682.  Hy. I:134.  Stenström 45. Förgylld
brons 34 mm. (Varit monterad, smårispig).
(1+-60) ........................................................ (400)

372. KEDER, Nils (1659-1735). Numismatiker.
Graverad av Johan Carl Hedlinger 1725.
Hy. I:155:9. Tenn 43 mm.
1+-60........................................................... (250)

373. KEDER, Nils (1659-1735). Numismatiker.
Slagen av SNF till årsmötet 1874 (postumt).
Graverad av Adolf Lindberg 1877. SNF 3.
Silver 31 mm. Vackert ex. med fin patina.
01-80............................................................ (250)

374. STIERNSTEDT, August Wilhelm
(1812-1880). Numismatiker. Slagen av
SNF till årsmötet 1882. Graverad av Adolf
Lindberg 1882. SNF 11. Silver 31 mm.
1+-60........................................................... (200)

375. SVENSSON, Sven (1855-1928). Stor
myntsamlare, donator. Graverad av Sven
Kulle 1929. Utgiven av SNF. Wahl. II:197.
SNF 35. Bronsplakett 44 x 57 mm.
1+/01-70 ..................................................... (500)

376. TORNBERG, Carl Johan (1807-1877).
Numismatiker. Slagen av SNF till årsmötet
1878 (postumt). Graverad av Adolf Lindberg
1879. SNF 7. Silver 31 mm. Vackert ex.
med fin patina.
01-80............................................................ (200)

377. GÖTEBORGS NUMISMATISKA FÖRENING.
GNF:s 30-årsjubileum 1943-1973. Graverad
av Gunvor Svensson Lundkvist 1973 (en av
hennes absolut bsta medaljer!).
Brons 56 mm.
01/0-90 ........................................................ (250)

378. SVERIGES NUMISMATISKA RIKSFÖR-
BUND. SNR:s stiftelsemöte (i Eskilstuna)
1976. Graverad av Rune Karlzon 1973.
Brons 56 mm.
01/0-90 .......................................................... (50)

379. SVERIGES NUMISMATISKA RIKSFÖR-
BUND. SNR:s 2:a förbundsmöte (i Stockholm)
1977. Graverad av Peter Linde. Charmig mynt-
samlar-karikatyr« (som på sin tid kritise-
rades!).  Silver 56 mm. 158,16 g.
01/0-90 ........................................................ (500)

380. SVERIGES NUMISMATISKA RIKSFÖR-
BUND. SNR:s 3:e förbundsmöte (i Göteborg)
1978. Graverad av Gunvor Svensson Lundkvist.
Göteborgsanknytning: Grundaren, vapnet och
mynten.  Silver 56 mm. 121,92 g.
01/0-90 ........................................................ (300)

381. TYSKLAND/ÖSTERRIKE Minnesmedalj
(i dubbel dukat-vikt) över John F. Kennedy
1963. GULD. 26 mm. 8,73 g. 980/1.000.
Proof-like.
01/0-90 ........................................................ (500)

PRIMITIVA
BETALNINGSMEDEL

382. PILSPETS. Spånpilspets (flinta) med lång
s.k. tånge och retusch på ena sidan av eggen.
Troligen från jgarstenålder ca 8000-4000 f.Kr.
Lngd: 52 mm. Enligt uppgift funnen vid
Ringsjön.
.................................................................... (100)
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383. STENYXA. Skivyxa av flinta. Jgarstenålder
ca 8000-4000 f.Kr. Lngd: 11 cm. Enligt
uppgift funnen i Skåne.  Rundade former
- har legat lnge i vatten.
...................................................................... (50)

384. STENYXA. S.k. Limhamnsyxa av bergart
(den först slipade yxtypen). Ertebölle-
kulturen ca 5200-4000 f.Kr. Lngd: 9,5 cm.
Enligt uppgift funnen vid Ystad.
Blckskrift 750« i rött.
.................................................................... (100)

385. TRINDYXA. S.k. trindyxa av grönsten. Tidig
bondestenålder ca 4000 f.Kr. Ett ovanligt
stort exemplar. Lngd: 19 cm.
Enligt uppgift funnen vid Maglarp i Skåne.
(Liten nagg i eggen).
.................................................................... (300)

386. FLINTYXA. Tunnackig slipad flintyxa med
omhuggen egg ca 3900-3200 f.Kr. Lngd:
12,5 cm. Enligt uppgift funnen i Skåne.
.................................................................... (100)

387. PILSPETS. Spånpilspets av flinta. Troligen
från gropkeramisk tid ca 3300-2300 f.Kr.
Lngd: 7,5 cm.  (Skador lngs sidorna).
...................................................................... (50)

388. PILSPETS. Pilspets av flinta med vlvd sida
och urnupen bas. Yngre stenålder ca 2300-
1700 f.Kr. Lngd: 3,5 cm. Enligt uppgift
funnen i Skåne.  (Yttersta spetsen defekt).
.................................................................... (150)

389. FLINTYXA. Tunnbladig slipad fintyxa med
utsvngd egg. Yngre stenålder ca 2300-
1700 f.Kr. Lngd: 10 cm. Enligt uppgift
funnen i Skåne.  (Omhuggen egg - oskarp).
.................................................................... (150)

ÖVRIGT

390. ROMESKA PILSPETSAR. Två varierande
pilspetsar av jrn. Romersk tid ca 200-400 e.Kr.
Lngd: 5,5 resp. 6 cm.  2 ex.
.................................................................... (100)

391. SLÄNDTRISSA. Vikingatida() slndtrissa
av sandsten med koncentriska cirklar.
Troligen ca 900-1000-talen e.Kr. Ø 3 cm.
Enligt uppgift funnen vid Örbygården
söder om Helsingborg.  Sliten och vittrad.
...................................................................... (50)

392. SLÄNDTRISSA. Vikingatida() slndtrissa
av sandsten med koncentriska cirklar.
Troligen ca 1000-1100-talen e.Kr. Ø 2,5 cm.
Enligt uppgift funnen vid Örbygården söder
om Helsingborg.  Sliten och vittrad.
...................................................................... (50)

393. ELDSTÅL. Medeltida() eldslagningsstål av
jrn. Dylika har skert anvnts under lång tid
och r drför svårdaterade.. Lngd: 7 cm.
.................................................................... (100)

POSTER / Lots

394. LOT: Album med över 400 ldre svenska
mynt. Bl.a. 2 Öre 1573, Ster-öre 1629 (perf.),
1/4 Öre 1660, 1 Öre 1683, 1/24 Rdr 1812
och 1/4 Skilling 1817. Massor av 1 Öre KM
1719-1778 t.ex. Dessutom en del ldre
utlndska mynt.  Drygt 400 mynt i album.
Genomgående låg kvalitet - många fyndex.
3-03 - 1+-60 .............................................. (1 500)

395. LOT: Diverse ldre svenska mynt
1628-1873. Bl.a. Ster-öre 1628, 1 Öre 1648,
1 Öre SM 1677, 5 Öre 1729 samt 1 Öre KM
1772.   19 ex.
1/2-10 - 1+-60 ............................................ (300)

396. LOT: Bruten rulle med 10-ören 1934.
Cirka 30 stycken 10-ören 1934. I bruten
originalrulle. Bruttovikt: 45,40 gram
 ca 30 st. SMF 150. Ocirkulerade.
01/0-90 ........................................................ (300)

397. LOT: Diverse engelska mynt 1699-1903.
Äldre kopparmynt från Storbritannien, Irland
och Isle of Man. Bl.a. Cartweel 1/2 Penny 1797.
30 ex.
1/2-10 - 01-80 ............................................. (200)

398. LOT: Hagalundstior 1917-1921. Fyra
stycken 1-kronorssedlar (s.k. Hagalundstior)
1917, 1920, 1921 (2).  SS 6, 9, 10.  4 ex.
01, 1+, 1+, 1 ............................................... (150)

399. LOT: Diverse stenyxor. Krn- och skivyxor
av flinta. Jgarstenålder ca 8000-4000 f.Kr.
Enligt uppgift funna vid Lödde å i Skåne.
10 ex. Vassa kanter - har legat still lnge.
.................................................................... (100)

400. LOT: Diverse stenyxor. Krn- och skivyxor
av flinta. Jgarstenålder ca 8000-4000 f.Kr.
Enligt uppgift funna vid Lödde å i Skåne.
10 ex. Rundade former - har legat lnge i
vatten.
.................................................................... (100)

Tack för visatTack för visat
intresse!intresse!


